Ata de RP 022/2016 – Pregão Presencial nº 006/2016
Contratante: Prefeitura do Município de Osasco – Secretaria de Assistência 
Social.
Contratada: NS ALIMENTOS LTDA.
Objeto: Fornecimento de Gêneros Alimentícios Perecíveis.
Data: 13/05/2016
Vigência: 12 meses.
Valor: R$ 1.190.929,40 (um milhão, cento e noventa mil, novecentos e vinte e 
nove reais e quarenta centavos).

Contrato: Ata de RP 023/2016 – Pregão Presencial nº 006/2016
Contratante: Prefeitura do Município de Osasco – Secretaria de Assistência 
Social.
Contratada: QUALITY FOOD COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
Objeto: Fornecimento de Gêneros Alimentícios Perecíveis.
Data: 13/05/2016
Vigência: 12 meses.
Valor: R$ 98.999,76 (noventa e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e 
setenta e seis centavos).

EXTRATO REFERENTE AO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N.º 25.137/2015

REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MASSA ASFÁLTICA.

Contrato: Ata de RP 025/2016 – Pregão Presencial nº 012/2016
Contratante: Prefeitura do Município de Osasco – Secretaria de Serviços e 
Obras.
Contratada: USICITY PAVIMENTAÇÃO LTDA.
Objeto: Fornecimento de Massa Asfáltica.
Data: 18/05/2016
Vigência: 12 meses.
Valor: R$ 4.176.000,00 (quatro milhões, cento e setenta e seis mil reais).

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 8.914/2016
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06.625/2016
DATA: 18/05/2016
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SS – Depto de Atendi-
mento Primário.
CONTRATADA: S&T COMÉRCIO DE PROD. DE LIMP. DESCART. E INFORM. 
LTDA EPP
OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza, Higiene e Descartáveis.
VALOR: R$ 598.400,00 (quinhentos e noventa e oito mil e quatrocentos reais)

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 8.919/2016
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09.203/2016
DATA: 18/05/2016
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SS – Depto de Atendi-
mento Secundário.
CONTRATADA: S&T COMÉRCIO DE PROD. DE LIMP. DESCART. E INFORM. 
LTDA EPP
OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza, Higiene e Descartáveis.

VALOR: R$ 380.800,00 (trezentos e oitenta mil e oitocentos reais)

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 8.319/2016
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 089/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06.042/2016
DATA: 09/05/2016
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SS – Depto de Atendi-
mento Secundário.
CONTRATADA: RDM MAT. DE CONSTR. E MOBILIARIO LTDA
OBJETO: Aquisição de Material de Consumo para Manutenção Elétrica.
VALOR: R$ 13.209,50 (treze mil, duzentos e nove reais e cinquenta centavos)

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 8.322/2016
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 090/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06.042/2016
DATA: 11/05/2016
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SS – Depto de Saúde 
Pública.
CONTRATADA: COMERCIAL BELINATO E RIBEIRO LTDA ME
OBJETO: Aquisição de Material de Consumo para Manutenção Elétrica.
VALOR: R$ 66.911,00 (sessenta e seis mil, novecentos e onze reais)

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 8.839/2016
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 068/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06.051/2016
DATA: 11/05/2016
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SS – Depto de Atendi-
mento Primário.
CONTRATADA: RDM MAT. DE CONSTR. E MOBILIARIO LTDA